
平成  年  月  日 

 

（社）日本カーリング協会 

 会 長  齋 藤 寛 之  様 

 

都道府県協会会長名     ○印  

 

 

出場辞退届について 

 

 時下 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記大会について出場を辞退することといたしましたので特段のご高配を賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 出場を辞退する大会名 

（１）大会名                                

 

（２）割当種別  ①前年度優勝枠  ②都道府県ブロック割当枠  ③開催地推薦枠 

 

（３）辞退数  男子   チーム   女子    チーム 

 

２ 出場を辞退する理由 

 

 

３ この件に関する問い合わせ 

   

   



平成  年  月  日 

 

都道府県協会名 

 会 長           様 

 

所属協会会長名     ○印  

 

 

出場辞退届について 

 

 時下 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記大会について出場を辞退することといたしましたので特段のご高配を賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 出場を辞退する大会名 

（１）大会名                                

 

（２）割当種別  ①前年度優勝枠  ②都道府県ブロック割当枠  ③開催地推薦枠 

 

３）辞退数  男子   チーム   女子    チーム 

 

２ 出場を辞退する理由 

 

 

３ この件に関する問い合わせ 

   

   



（前年度優勝枠辞退する場合は当該チームより所属協会長当て提出） 

 

 

平成  年  月  日 

 

所属協会名 

 会 長              様 

 

辞退するチーム名 

コーチ          ○印  

代表者          ○印  

 

 

出場辞退届について 

 

 時下 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記大会について出場を辞退することといたしましたので特段のご高配を賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 出場を辞退する大会名 

（１）大会名                                

 

（２）割当種別  ①前年度優勝枠  ②都道府県ブロック割当枠  ③開催地推薦枠 

 

３）辞退数  男子   チーム   女子    チーム 

 

２ 出場を辞退する理由 

 

 

３ この件に関する問い合わせ 

   

   

 


